
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

12.04.2017       Ужгород     № 113 

 

Про вартість послуг з інвентаризації 

та оформлення права власності на 

нерухоме майно 
 

 

            Керуючись статтею 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, відповідно до наказу  Держжитлокомунгоспу України від 09.04.2004 

№ 76 "Про затвердження Методичних рекомендацій з питань застосування 

норм часу на роботи та послуги, що виконуються бюро технічної інвентаризації 

України", враховуючи клопотання комунального підприємства „Архітектурно-

планувального бюро” від 08.02.17 № 4, виконком міської ради  ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити вартість однієї людино-години робіт з інвентаризації 

нерухомого майна та оформлення прав власності на об’єкти нерухомого майна 

в розмірі 64,73 гривень. 

2.  Комунальному підприємству "Архітектурно-планувальне бюро"  

(Геворкян Д.С.) при визначенні тарифів на послуги з інвентаризації нерухомого 

майна та оформлення прав власності на об’єкти нерухомого майна  

застосовувати норми часу відповідно до „Збірника  норм часу на роботи та 

послуги, що виконуються бюро технічної інвентаризації України”, 

затвердженого наказом  Державного комітету України з  питань  житлово-

комунального  господарства  від  21.11.03 № 198. 

3.  Рішення набуває чинності з дня опублікування у газеті „Ужгород”. 

4. Визнати такими, що втратили чинність раніше прийняті рішення 

виконкому стосовно вартості послуг з інвентаризації та оформлення права 

власності на нерухоме майно. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

  

Міський голова                                                                                          Б. Андріїв  

 

 


